NOGOYÁ, 27.11.25.- 

VISTO...; y, CONSIDERANDO...: 

POR ELLO: 

EL PRESIDENTE MUNICIPAL DE NOGOYA, 
DECRETA 

ARTÍCULO 1º.- Adjudicar el Concurso de Precios Nº 143/2025 a la 
firma GONZALEZ GRISELDA BEATRIZ por un monto total estimado de 
Pesos Once millones cuatrocientos mil con cero centavos 
($11.400.000,00), por ajustarse a lo solicitado y ser lo más conveniente 
a los intereses municipales.  

ARTÍCULO 2°.- Imputar el gasto a la Cuenta Presupuestaria 
Nº21.1.2.6.00.009 Cena de Egresados. 

ARTÍCULO 3º.- El presente será Refrendado por el Sr. Secretario de